
庭のホテル 東京 「空調調和設備に伴う全館休館のお知らせ」

平素より庭のホテル東京をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、早急に全面的な空調調和設備のメンテナンスが必要となりましたため、

下記の日程におきまして休館とさせていただきます。

休館中、お客様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2025 年 7 月 22 日（火）～ 2025 年 8 月 31 日（日）

【工事に伴う休館期間】

【スケジュール詳細】

【宿泊】                  15：00 チェックイン
【ダイニング 流】   11：30～ ランチより営業
【日本料理 縁】   　11：30～ ランチより営業

営業再開予定日  2025 年 9 月 1 日（月）

お問い合わせ : 03- 3293- 0028（代表）

庭のホテル 東京 総支配人

※但し、ホテルは 11:00～よりオープン致します。


